Il primo ed il secondo classificati nella graduatoria di merito degli 
ammessi, secondo l’ordine decrescente della valutazione 
complessiva assegnata a ciascun candidato, otterranno una 
riduzione della quota d’iscrizione: al primo sarà riconosciuta una 
riduzione pari alla metà della quota e dovrà pagare € 1.050,00 
(millecinquanta); al secondo sarà riconosciuta una riduzione pari 
a un terzo della quota e dovrà pagare € 1.400,00 
(millequattrocento). Le riduzioni della quota d'iscrizione previste 
non potranno in ogni caso essere assegnate a candidati di età 
superiore ai 35 anni o con reddito superiore a 20.000,00 € lordi 
annui. 

Eventuali finanziamenti esterni 
e/o borse di studio  

Indicare ente finanziatore e allegare lettera di intenti